
 
   

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 28 жовтня 2014 року                                  № 3591 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 20 листопада 2013 року № 2604  
  
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34                
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                    
статтею 50 Закону України “Про землеустрій”, статтею 12 Земельного 
кодексу України та розглянувши звернення Нестеренка В.О., Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  
від  20 листопада 2013 року № 2604 “Про передачу Нестеренку В.О. в оренду 
земельної ділянки по вул. Коцюбинського, 52-а”, а саме:  

в пункті 3 замінити слова “проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки” на слова  “земельну ділянку”;  

другий абзац пункту 3 викласти в новій редакції: “Встановити розмір 
орендної плати на рівні 3% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки”.  

2. Пункт 4 рішення Кіровоградської міської ради  
від  20 листопада 2013 року № 2604 “Про передачу Нестеренку В.О. в оренду 
земельної ділянки по вул. Коцюбинського, 52-а” визнати таким, що втратив 
чинність. 

3. Нестеренку Володимиру Олександровичу зареєструвати право 
оренди земельної ділянки протягом шести місяців з дати прийняття даного 
рішення. 

 
 

 

Секретар міської ради             І.Марковський 
 
 
 
Антонова 22 09 49 
  


